Электрические цепные тали
Гидравлические цепные тали /  лебёдки
Передвижные тележки
Цепные рычажные тали
Ручные цепные тали
Тросовые и ленточные лебёдки
Монтажно-тяговые механизмы
Электрические тросовые лебёдки

скорост.
м/мин
ЕД % Мощность
двигателя
кВт
Вес
кг
Подвесные на
крюке
Код
изделия
На тележке с
электическим
приводом
Код изделия
125 1 8,00 2,00 50/40/240 0,32 16 SKT125KV2 *SKT125MV2
250 1 8,00 2,00 40/25/240 0,32 17 SKT250KV2 *SKT250MV2
500 2 4,00 1,00 40/25/240 0,32 18 SKT500KV2 *SKT500MV2
1000 2 5,00 1,25 60/25/240 1,10 47 SKT1000KV2 *SKT1000MV2
2000 2 3,00 0,75 60/25/240 1,10 47 SKT2000KV2 *SKT2000MV2
3200 2 5,00 1,25 60/25/240 3,00 88 *SKT3200KV2 *SKT3200MV2
5000 2 5,00 1,25 40/24/240 4,40 125 *SKT5000KV2 *SKT5000MV2
6300 2 4,00 1,00 25/25/150 4,40 125 - *SKT6300MV2
8000 2 2,80 0,70 60/40/240 6,00 199 - *SKT8000MV2
10000 2 2,80 0,70 60/40/180 6,40 199 - *SKT10000MV2
12500 2 2,80 0,70 60/40/150 6,40 199 - *SKT12500MV2
25000 2 3,20 0,80 25/10/150 12,50 531 - *SKT25000MV2
•	 рабочая нагрузка 125 - 25 000 кг
•	 имеются тали подвесные на крюке и тали с передвижной
механической/электической тележкой
•	 модель э/тали 400 В, 2-скоростная

кг
Кол-во
цепей
Размер
цепи
мм
Скорость
м/мин
ЕД % Мощность
двигателя
кВт
Вес
кг
Подвесные на крюке
Код изделия
250 1 4x12 8 40/240 0,25 17          SKT250KVVR
500 2 4x12 4 40/240 0,25 18          SKT500KVVR
1000 2 7,2x21 5 40/240 1,10 42          SKT1000KVVR
2000 2 7,2x21 3 40/240 1,10 43          SKT2000KVV
Для талей на крюке можно использовать передвижные тележки
(передвижные тележки  Haklift).
•	 рабочая нагрузка 250 - 2000 кг
•	 имеются тали подвесные на крюке и тали с передвижной

 подъема
м
Размер
цепи
мм
Кол-во
цепей
Скорость
м/мин
Аккумулятор Размеры
Д x Ш x В
Вес
кг
Код
изделия
250 3,0 4,0 1 4,0 18V NI-MH 3.0 Ah 173 x 257 x 355 6,70 SKTH25018V
500 3,0 4,0 2 2,0 18V Li-ion 3.0 Ah 173 x 257 x 375 8,80 SKTH50018V
БЕССТУПЕНЧАТЫЙ РЕГУЛЯТОР СКОРОСТИ ПОДЪЁМА
АККУМУЛЯТОРНАЯ ЦЕПНАЯ ТАЛЬ 18 В НОВИНКА
Упакованы в картонную коробку
Уход и регулярное смазывание

Высота
 подъема
м
Кол-во
цепей
Размер
цепи
мм
Скорость
м/мин
ЕД % Мощность
двигателя
кВт
Код
изделия
250 3 1 6,3 10 35 1,30 SKTH250MINI
500 6 1 6,3 5 35 1,30 SKTH500MINI
1000 6 2 6,3 2,5 35 1,30 SKTH1000MINI
Код
изделия
Длина
кабеля

Высота
подъема
м
Кол-во
цепей
Размер
цепи
мм
Скорость
м/мин
ЕД % Мощность
двигателя
кВт
Код
изделия
1000 6 1 7,1 6 40 1,47 SKTH1000
2000 6 2 7,1 3 40 1,47 SKTH2000
Код
изделия
Длина
кабеля

нагрузка
кг
Скорость
м/мин
Мощность
двигателя
кВт
Размеры
A x
B x
C мм
Вес
кг
Код
изделия
2000 18 0,37 470x295x241 39,0 SKTH2000MSIV
Уход и регулярное смазывание грузоподъемных
цепей обеспечивает долговечность продукции.
Смотрите масло для цепи на стр. 3-2

B
мм
C
мм
D
мм
D2
мм
H
мин
мм
L
мм
Код
изделия
250 1 2,7 4x12 116 75 75 17 25 215 157 VTA250SU
500 1 4,3 5x15 135 83,5 90 21 32 255 180 VTA500SU
800 1 8,3 6x18 148 90 136 28 40 320 250 VTA800
1600 1 12,4 8x24 172 98 160 40 52 380 300 VTA1600
3200 1 21,1 10x30 200 115 180 44 60 480 375 VTA3200
6000 2 37,5 10x30 200 115 235 52 68 600 375 VTA6000S
9000 3 54,9 10x30 200 115 320 52 85 740 375 VTA9000S
D2

цепи
мм
A
мм
B
мм
H
мин
мм
Код изделия
подъём
3 м
Код изделия
подъём
6 м
250 1 4 4x12 100 110 230 KTABT250 KTABT2506M
500 1 10 5x15 146 138 350 KTABT500 KTABT5006M
1000 1 12 6x18 161 154 383 KTABT1000 KTABT10006M
2000 1 24 8x24 202 177 485 KTABT2000 KTABT20006M
3000 2 32 7,1x21 230 176 565 KTABT3000 KTABT30006M
5000 2 46 10x30 250 189 688 KTABT5000 KTABT50006M
•	 изготовлена для профессиональной эксплуатации в жёстких условиях
•	 рабочие нагрузки  250  -  20 000 кг
•	 высота подъёма  3 м и 6 м, на заказ тали с другими высотами подъёма
•	 10000 - 20000 кг тали с высотой подъёма 6 - 8 м

м
Размер
цепи
мм
A
мм
B
мм
C
мм
H
 мин.
мм
Код
изделия
10000 4 68 6 tai 8 10x30 356 162 64 700 KTA10000
20000 8 245 8 10x30 580 189 82 1000 KTA20000
10000 и 20000 кг
250 - 5000 кг
Уход и регулярное смазывание
грузоподъемных цепей

м
Вес
кг
Цепь
мм
A
мм
B
мм
C
мм
D
мм
Код
изделия
1000 1 3,0 6x18 142 126 28 142 10 KTA1000
2000 2 3,0 6x18 142 126 34 142 15 KTA2000
3000 2 3,0 8x24 178 142 38 178 24 KTA3000
5000 2 3,0 10x30 210 165 48 210 36 KTA5000
РУЧНЫЕ ЦЕПНЫЕ ТАЛИ / ТРОСОВЫЕ / РЕМЕННЫЕ ТАЛИ
Макс.
нагрузка
при тяге с

WLL
кг
Длина
м
Диаметр
троса
мм
Код
изделия
800 20 8,3 LO80VAI20
800 30 8,3 LO80VAI30
800 40 8,3 LO80VAI40
1600 20 11,0 LO16VAI20
1600 30 11,0 LO16VAI30
1600 40 11,0 LO16VAI40
3200 20 16,0 LO32VAI20
3200 30 16,0 LO32VAI30
3200 40 16,0 LO32VAI40
3200 50 16,0 LO32VAI50
•	 высококлассный монтажно-тяговый механизм
•	 удержание троса в тали производится продольными «щёчками»,
имеющими выборку под трос, перемещение троса – рычажным
механизмом

нагр. при
тяге
кг
Вес без
троса/ с
тросом и
рычагом кг
Диаметр
троса
мм
Длина
рычага
мм
Код
изделия
800 1200 6,5/14,5 8,3 800 LOABT800
1600 2400 12,7/27,3 11,0 1200 LOABT1600
3200 4000 22,1/48,6 16,0 1200 LOABT3200
5400 8000 28,7/110 20.0 1120 LOABT5400
•	 высококлассный монтажно-тяговый механизм
•	 удержание троса в тали производится продольными «щёчками», имеющими выборку под
трос, перемещение троса – рычажным механизмом
•	 скорость подъёма и тяги около 3 м/мин